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RESULTADO FINAL - VÍNCULO DE ORIENTAÇÃO

              
CANDIDATO CPF ORIENTADOR Contato - E-mail

Thalita Lins 
Nascimento

xxx.255.914-78 Juliana Michaello M. Dias juliana.dias@fau.ufal.br

Sammea  Ribeiro 
Granja Damasceno

xxx.834.434-22 Ricardo Victor Rodrigues Barbosa rvictor@fau.ufal.br 

Nayane Laurentino da 
Silva

xxx.693.094-71 Alexandre Toledo alexandre.toledo@fau.ufal.br 

Wanderson 
Nascimento Barbosa

xxx.935.633-01 Roseline V. S. Oliveira roseline@fau.ufal.br

Camila Couto de 
Almeida

xxx.336.865-56 Heliofábio Barros Gomes heliofabio@icat.ufal.br

Igor Souza Peixoto xxx.111.084-78 Roseline V. S. Oliveira roseline@fau.ufal.br

Jéssica Maria Bomfim 
de Paula

xxx.618.044-26 Morgana Mª Pitta Duarte 
Cavalcante

morgana.duarte@fau.ufal.br

Acácia R. Resende 
Setton

xxx.755.575-40 Suzann F. Cordeiro de Lima suzann.cordeiro@fau.ufal.br 

Guilhardo Barros M. 
de Carvalho

xxx.268.204-28 Luiz Bueno bueno@ct.ufpb.br

Daisy Damásio 
Albuquerque 
Mergulhão

xxx.305.764-06 Morgana Mª Pitta Duarte 
Cavalcante

morgana.duarte@fau.ufal.br

Jorge Marcelo Cruz xxx.454.654-15 Juliana Oliveira Batista juliana.batista@fau.ufal.br

Christiane Alves 
Araújo

xxx.130.194-09 Ricardo Victor Rodrigues Barbosa rvictor@fau.ufal.br 

Vanessa S. Costa Felix 
Vieira

xxx.965.784-81 Ricardo Cabús rvictor@fau.ufal.br 

Selene Maira Morales xxx.314.084-03 Lindemberg  Medeiros lindemberg@igdema.ufal.br 

Ianael Layse de Souza 
Rodrigues

xxx.149.965-99 Débora Cavalcanti debora.cavalcanti@fau.ufal.br 

Franciany Prudente 
França Lopes

xxx.843.654-35 Fernando Antônio de Melo Sá 
Cavalcanti

fernando.antonio@fau.ufal.br

Joaquim A. Gomes de 
Souza Meira

xxx.195.122-91 Maria Lúcia Oiticica lucia.oiticica@fau.ufal.br 

Marcio Jardel da 
Conceição

xxx.290.975-84 Fernando Antônio de Melo Sá 
Cavalcanti

fernando.antonio@fau.ufal.br
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